PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA Nº 1800, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2013.

DESIGNA O SERVIDOR MARCELO

AFONSO VICTÓRIA COMO

REPRESENTANTE JUNTO A

SECRETARIA DE DIREITOS

HUMANOS DA PRESIDÊNCIA DA

REPÚBLICA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando nº 260/2013 da Secretaria de Desenvolvimento

Social e Habitação, o qual relaciona a necessidade de designar um representante junto a

Secretaria de Direitos Humanos da Presidência da República, a fim de receber o kit do Conselho

Tutelar;

RESOLVE

Art. 1º. Designar o servidor Marcelo Afonso Victória, matrícula n° 4852-6,

representante junto a Secretaria de Direitos Humanos da Presidência da República, que tem por

objetivo apoiar a Prefeitura Municipal de Jaguarão nos processos de qualificação da rede local e

do Conselho Tutelar.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e dois (22) dias do mês de novembro

do ano dois mil e treze (2013).

  José Cláudio Ferreira Martins

  Prefeito Municipal

 Registre-se e publique-se

 Roger Francisco Pereira

 Secretário de Administração